
UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Connecteur A : SC/APC

Connecteur B : SC/APC

Couleurs : Vert et vert

Norme : G657A2

Longueur : 15 m

DESCRIPTION :
La jarretière optique permet le raccordement final de la fibre du PTO (Point de Terminaison Optique) jusqu’à la box de l’abonné.
Ce modèle possède deux connecteurs SC/APC - SC/APC pour assurer une compatibilité avec les box opérateurs Orange, SFR et Bouygues 
Telecom.

DESCRIPTION DETAILLEE :
La jarretière optique est l’élément qui finalise la liaison fibre de l’opérateur vers la box de l’abonné. Elle se raccorde au PTO (Point de 
Terminaison Optique).

Les jarretières optiques sont équipées de deux connecteurs SC/APC - SC/APC de couleur verte. Ce type de jarretière est compatible avec 
les box des opérateurs Orange, SFR et Bouygues Telecom.

Certains opérateurs tels que Free, WiBox et K-Net utilisent des connecteurs différents pour leurs jarretières optiques. Un connecteur SC/
APC - SC est nécessaire. Elles sont facilement reconnaissables grâce à leur connecteur vert d’un côté et bleu à l’autre extrémité.

Données Logistiques

Référence : 21 654 Code Douane : 85447000 Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : 3660450216542 Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : 1 pc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06 FAX :  01.58.02.06.07 WEB :  www.uniformatic.fr

  REFERENCE

21 654
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

JARRETIERE OPTIQUE POUR BOX SCAPC-SCAPC 
15 METRES


